RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Projeto: Plantio de Espécies Arbóreas e Ornamentais no

CTISM/UFSM – Paisagismo

O Colégio Técnico Industrial (CTISM) torna público o resultado para seleção de aluno(a) dos Cursos Técnicos Integrados na

modalidade Proeja da UFSM para Bolsa de Assistência Estudantil, conforme Resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas

do CTISM.

Candidato(a) Nota final

Diosef Henrique Hammerschimitt 8,0